

PRESSMEDDELANDE

21 mars 2025 08:15:00 CET

PC-spelet Fretless lanseras den 22 maj

Fragbite Group AB:s (publ) dotterbolag Playdigious lanserar Fretless – The Wrath of Riffson på Steam den 22 maj. Fretless är den andra och hittills största PC-titeln som lanseras under affärsenheten och varumärket Playdigious Originals. Lanseringsdatum och trailer presenterades live igår kväll under "Future Games Show" på internationella spelmässan Game Developers Conference.

Playdigious Originals andra och hittills största speltitel *Fretless – The Wrath of Riffson* kommer lanseras på PC via globala distributionsplattformen Steam den 22 maj. *Fretless* är ett rollspel med rockmusiktema utvecklat av Ritual Studios. Lanseringsdatum och en ny trailer presenterades live igår kväll under "Future Games Show" på internationella spelmässan Game Developers Conference i San Francisco. Demo, trailer och möjlighet att sätta spelet på önskelista finns tillgängligt på Steam: [LÄNK](#)

Fretless är baserat på Rob Scallons musik och samarbetet med rockartisten är en del av marknadsföringsstrategin för spelet. Ytterligare kreativa samarbeten med artister har etablerats varav två nya presenterades igår.

Playdigious Originals är Playdigious affärsenhet och varumärke med fokus på publishing av nya så kallade independent games till PC och konsol. Affärsenheten etablerades i juni 2023 och har hittills lanserat spelet Linkito.

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
em@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna plattformar vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Bifogade filer

PC-spelet Fretless lanseras den 22 maj